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Metso avyttrar sin loading- och hauling 

verksamhet i Finland och Sverige till Miilux 
Metso Corporations pressmeddelande den 10 december 2025, kl. 14.00 EET 

 

Metso har undertecknat ett avtal om att avyttra sin loading & hauling verksamhet i Finland och 

Sverige, som drivs under Häggbloms juridiska enheter, till Miilux Oy – ett finländskt företag som 

säljer och tillverkar slitstarka och personskyddande lösningar med egna varumärken och 

innovationer. Avtalet följer den strategiska utvärdering som offentliggjordes i augusti 2025. 

Detta beslut ligger i linje med Metsos nyligen introducerade strategi ”We go beyond.”, som 

fokuserar på tillväxt, lönsamhet och att öka andelen eftermarknadstjänster. Genom att avyttra 

loading & hauling verksamheten till en välmatchad ny ägare skärper Metso sitt strategiska fokus 

och säkerställer samtidigt att verksamheten och dess medarbetare utvecklas under en ägare 

som är engagerad i dess utveckling och kontinuerliga kundservice. 

Cirka 100 medarbetare, främst i Kokkola och Kalajoki i Finland samt i Luleå i Sverige, 

tillsammans med tillhörande tillgångar och anläggningar, kommer att övergå till den nya ägaren 

vid transaktionens slutförande. Överföringen förväntas vara slutförd i början av februari 2026, 

efter att nödvändiga myndighetsgodkännanden har erhållits. 

”Jag vill uppriktigt tacka alla våra medarbetare inom loading & hauling verksamheten för deras 

engagemang och professionalism under hela utvärderingsperioden. De har upprätthållit 

prestanda och betjänat kunder utan avbrott. Denna övergång representerar det bästa möjliga 

resultatet för verksamheten och dess medarbetare, och säkerställer fortsatt utveckling och 

långsiktig framgång under nytt ägarskap”, säger Saso Kitanoski, chef för affärsområdet 

Consumables, Metso. 

Metso kommer att fortsätta stödja sin befintliga kundbas med gummifoder för lastbilsflak och 

markbearbetningsverktyg på specifika marknader. 

”Vi är glada att få med ett team som är känt för sin expertis och imponerande historia inom 

kundservice. Deras kompetens och tjänster stärker våra nuvarande erbjudanden och skapar 

nya möjligheter för tillväxt. Företagets etablerade närvaro på marknaden ger oss en stabil grund 

för vidare expansion”, säger Pekka Miilukangas, VD för Miilux Oy. 

Transaktionsvärdet offentliggörs inte. Transaktionen har ingen väsentlig finansiell påverkan på 

Metso. 

Läs mer om Miilux Oy på deras webbplats. 

Mer information: 

Saso Kitanoski, chef för affärsområdet Consumables, Metso, tel. +358 20 484 142, e-post: 

saso.kitanoski(at)metso.com 
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Metso är en ledande aktör inom hållbara teknologier, helhetslösningar och tjänster för grus-, 

mineralbearbetnings- och metallförädlingsindustrin globalt. Vi förbättrar våra kunders energi- 

och vatteneffektivitet, ökar deras produktivitet och minskar miljörisker med vår produkt- och 

serviceexpertis. Vi är partnern för positiv förändring. 

Metso har sitt huvudkontor i Esbo, Finland. Vid slutet av 2024 hade Metso nära 17 000 

anställda i cirka 50 länder och försäljningen 2024 uppgick till cirka 4,9 miljarder euro. Metso är 

noterat på Nasdaq Helsingfors. 

metso.com 

 


